MZK Nysa, 48 - 303 Nysa ul. Pitsudskiego 59
tel. 0 77 433 27 62

Przystanek: Otmuchéw petla

Nr: Otm.Mickw.02

2021-06-28

Robocze Soboty Swiateczne

6|55

946

13,33

15|59

UWAGA
Nie kursuje w pierwszy dzien swigt Wielkanocnych oraz Bozego Narodzenia
Zaktocenia w ruchu powodujg zmiany czasow odjazdow

Przystanki
Otmuchow petla
Wojcice 111
Wajcice I1
Wajcice 1
Suszkowice 1T
Suszkowice
Goswinowice gorka
Goswinowice petla
Goswinowice I
Goswinowice sad
Jedrzychow skrz.
Chelmonskiego
Ujejskiego basen
Kilinskiego
Szopena poczta
Gierczak
Prudnicka
Pilsudskiego polmo
Pilsudskiego wiadukt
Zwyciestwa
Glucholaska
Pilsudskiego lodowisko
Pilsudskiego OPEX k.z.
Zajezdnia



MZK Nysa, 48 - 303 Nysa ul. Pitsudskiego 59

tel. 0 77 433 27 62
Przystanek: Wojcice lll
Nr:

2021-06-28

Robocze

Soboty

Swiateczne

7

03

9

54

13

41

16

07

UWAGA

Nie kursuje w pierwszy dzien swigt Wielkanocnych oraz Bozego Narodzenia
Zaktocenia w ruchu powodujg zmiany czasow odjazdow

Przystanki
Wojcice 111
Wojcice 11
Wajcice 1
Suszkowice 1T
Suszkowice
Goswinowice gorka
Goswinowice petla
Goswinowice I
Goswinowice sad
Jedrzychow skrz.
Chelmonskiego
Ujejskiego basen
Kilinskiego
Szopena poczta
Gierczak
Prudnicka
Pilsudskiego polmo
Pilsudskiego wiadukt
Zwyciestwa
Glucholaska
Pilsudskiego lodowisko
Pilsudskiego OPEX Kk.z.
Zajezdnia



MZK Nysa, 48 - 303 Nysa ul. Pitsudskiego 59

tel. 0 77 433 27 62
Przystanek: Wojcice Il
Nr: N 16550 01
2021-06-28

Robocze

Soboty

Swiateczne

7

05

9

56

13

43

16

09

UWAGA

Nie kursuje w pierwszy dzien swigt Wielkanocnych oraz Bozego Narodzenia
Zaktocenia w ruchu powodujg zmiany czasow odjazdow

Przystanki
Wojcice 11
Wojcice 1
Suszkowice 1T
Suszkowice
Goswinowice gorka
Goswinowice petla
Goswinowice I
Goswinowice sad
Jedrzychow skrz.
Chelmonskiego
Ujejskiego basen
Kilinskiego
Szopena poczta
Gierczak
Prudnicka
Pilsudskiego polmo
Pilsudskiego wiadukt
Zwyciestwa
Glucholaska
Pilsudskiego lodowisko
Pilsudskiego OPEX k.z.
Zajezdnia



MZK Nysa, 48 - 303 Nysa ul. Pitsudskiego 59

tel. 0 77 433 27 62
Przystanek: Wojcice |
Nr: N 16550 03
2021-06-28

Robocze

Soboty

Swiateczne

7

07

9

58

13

45

16

11

UWAGA

Nie kursuje w pierwszy dzien swigt Wielkanocnych oraz Bozego Narodzenia
Zaktocenia w ruchu powodujg zmiany czasow odjazdow

Przystanki
Wojcice 1
Suszkowice 11
Suszkowice
Goswinowice gorka
Goswinowice petla
Goswinowice I
Goswinowice sad
Jedrzychow skrz.
Chelmonskiego
Ujejskiego basen
Kilinskiego
Szopena poczta
Gierczak
Prudnicka
Pilsudskiego polmo
Pilsudskiego wiadukt
Zwyciestwa
Glucholaska
Pilsudskiego lodowisko
Pilsudskiego OPEX Kk.z.
Zajezdnia



MZK Nysa, 48 - 303 Nysa ul. Pitsudskiego 59

tel. 0 77 433 27 62
Przystanek: Suszkowice Il
Nr: Suszkowice Il
2021-06-28

Robocze

Soboty

Swiateczne

7

08

9

59

13

46

16

12

UWAGA

Nie kursuje w pierwszy dzien swigt Wielkanocnych oraz Bozego Narodzenia
Zaktocenia w ruchu powodujg zmiany czasow odjazdow

Przystanki
Suszkowice I1
Suszkowice
Goswinowice gorka
Goswinowice petla
Goswinowice I
Goswinowice sad
Jedrzychow skrz.
Chelmonskiego
Ujejskiego basen
Kilinskiego
Szopena poczta
Gierczak
Prudnicka
Pilsudskiego polmo
Pilsudskiego wiadukt
Zwyciestwa
Glucholaska
Pilsudskiego lodowisko
Pilsudskiego OPEX k.z.
Zajezdnia



MZK Nysa, 48 - 303 Nysa ul. Pitsudskiego 59
tel. 0 77 433 27 62

Przystanek: Suszkowice

Nr: Suszkowice

2021-06-28

Robocze Soboty Swiateczne

710

10|01

1348

16|14

UWAGA
Nie kursuje w pierwszy dzien swigt Wielkanocnych oraz Bozego Narodzenia
Zaktocenia w ruchu powodujg zmiany czasow odjazdow

Przystanki
Suszkowice
Goswinowice gorka
Goswinowice petla
Goswinowice I
Goswinowice sad
Jedrzychow skrz.
Chelmonskiego
Ujejskiego basen
Kilinskiego
Szopena poczta
Gierczak
Prudnicka
Pilsudskiego polmo
Pilsudskiego wiadukt
Zwyciestwa
Glucholaska
Pilsudskiego lodowisko
Pilsudskiego OPEX k.z.
Zajezdnia



MZK Nysa, 48 - 303 Nysa ul. Pitsudskiego 59
tel. 0 77 433 27 62

Przystanek: Goswinowice goérka

Nr: 1068940 01

2021-06-28

Robocze Soboty Swiateczne

712

10 03

13,50

16/16

UWAGA
Nie kursuje w pierwszy dzien swigt Wielkanocnych oraz Bozego Narodzenia
Zaktocenia w ruchu powodujg zmiany czasow odjazdow

Przystanki
Goswinowice gorka
Goswinowice petla
Goswinowice I
Goswinowice sad
Jedrzychow skrz.
Chelmonskiego
Ujejskiego basen
Kilinskiego
Szopena poczta
Gierczak
Prudnicka
Pilsudskiego polmo
Pilsudskiego wiadukt
Zwyciestwa
Glucholaska
Pilsudskiego lodowisko
Pilsudskiego OPEX k.z.
Zajezdnia



MZK Nysa, 48 - 303 Nysa ul. Pitsudskiego 59
tel. 0 77 433 27 62

Przystanek: Goswinowice petla

Nr: -

2021-06-28

Robocze Soboty Swiateczne

713

1004

13|51

16|17

UWAGA
Nie kursuje w pierwszy dzien swigt Wielkanocnych oraz Bozego Narodzenia
Zaktocenia w ruchu powodujg zmiany czasow odjazdow

Przystanki
Goswinowice petla
Goswinowice I
Goswinowice sad
Jedrzychow skrz.
Chelmonskiego
Ujejskiego basen
Kilinskiego
Szopena poczta
Gierczak
Prudnicka
Pilsudskiego polmo
Pilsudskiego wiadukt
Zwyciestwa
Glucholaska
Pilsudskiego lodowisko
Pilsudskiego OPEX k.z.
Zajezdnia



MZK Nysa, 48 - 303 Nysa ul. Pitsudskiego 59

tel. 0 77 433 27 62

Przystanek: Goswinowice |

Nr: N 16530 03
2021-06-28

Robocze

Soboty

Swiateczne

7

14

10

05

13

52

16

18

UWAGA

Nie kursuje w pierwszy dzien swigt Wielkanocnych oraz Bozego Narodzenia
Zaktocenia w ruchu powodujg zmiany czasow odjazdow

Przystanki
Goswinowice I
Goswinowice sad
Jedrzychow skrz.
Chelmonskiego
Ujejskiego basen
Kilinskiego
Szopena poczta
Gierczak
Prudnicka
Pilsudskiego polmo
Pilsudskiego wiadukt
Zwyciestwa
Glucholaska
Pilsudskiego lodowisko
Pilsudskiego OPEX Kk.z.
Zajezdnia



MZK Nysa, 48 - 303 Nysa ul. Pitsudskiego 59

tel. 0 77 433 27 62

Przystanek: Goswinowice sad
Nr: -
2021-06-28
Robocze Soboty Swiateczne

7

16

10

07

13

54

16

20

UWAGA

Nie kursuje w pierwszy dzien swigt Wielkanocnych oraz Bozego Narodzenia
Zaktocenia w ruchu powodujg zmiany czasow odjazdow

Przystanki
Goswinowice sad
Jedrzychow skrz.
Chelmonskiego
Ujejskiego basen
Kilinskiego
Szopena poczta
Gierczak
Prudnicka
Pilsudskiego polmo
Pilsudskiego wiadukt
Zwyciestwa
Glucholaska
Pilsudskiego lodowisko
Pilsudskiego OPEX Kk.z.
Zajezdnia



MZK Nysa, 48 - 303 Nysa ul. Pitsudskiego 59
tel. 0 77 433 27 62

Przystanek: Jedrzychéw skrz.

Nr: N 16530 05

2021-06-28

Robocze Soboty Swiateczne

7/19

10(10

13|57

16|23

UWAGA

Nie kursuje w pierwszy dzien swigt Wielkanocnych oraz Bozego Narodzenia
Zaktocenia w ruchu powodujg zmiany czasow odjazdow

Przystanki
Jedrzychow skrz.
Chelmonskiego
Ujejskiego basen
Kilinskiego
Szopena poczta
Gierczak
Prudnicka
Pilsudskiego polmo
Pilsudskiego wiadukt
Zwyciestwa
Glucholaska
Pilsudskiego lodowisko
Pilsudskiego OPEX k.z.
Zajezdnia



MZK Nysa, 48 - 303 Nysa ul. Pitsudskiego 59
tel. 0 77 433 27 62

Przystanek: Chetmonskiego

Nr: N 16530 07

2021-06-28

Robocze Soboty Swiateczne

7

20

10

11

13

58

16

24

UWAGA

Nie kursuje w pierwszy dzien swigt Wielkanocnych oraz Bozego Narodzenia
Zaktocenia w ruchu powodujg zmiany czasow odjazdow

Przystanki
Chelmonskiego
Ujejskiego basen
Kilinskiego
Szopena poczta
Gierczak
Prudnicka
Pilsudskiego polmo
Pilsudskiego wiadukt
Zwyciestwa
Glucholaska
Pilsudskiego lodowisko
Pilsudskiego OPEX k.z.
Zajezdnia



MZK Nysa, 48 - 303 Nysa ul. Pitsudskiego 59

tel. 0 77 433 27 62

Przystanek: Ujejskiego basen

Nr: Nysa-46-0523-02
2021-06-28

Robocze

Soboty

Swiateczne

7

22

10

13

14

00

16

26

UWAGA

Nie kursuje w pierwszy dzien swigt Wielkanocnych oraz Bozego Narodzenia

Zaktocenia w ruchu powodujg zmiany czasow odjazdow

Przystanki
Ujejskiego basen
Kilinskiego
Szopena poczta
Gierczak
Prudnicka
Pilsudskiego polmo
Pilsudskiego wiadukt
Zwyciestwa
Glucholaska
Pilsudskiego lodowisko
Pilsudskiego OPEX k.z.
Zajezdnia



MZK Nysa, 48 - 303 Nysa ul. Pitsudskiego 59

tel. 0 77 433 27 62

Przystanek: Kilinskiego

Nr: Nysa-46-0527-02
2021-06-28

Robocze

Soboty

Swiateczne

7

23

10

14

14

01

16

27

UWAGA

Nie kursuje w pierwszy dzien swigt Wielkanocnych oraz Bozego Narodzenia
Zaktocenia w ruchu powodujg zmiany czasow odjazdow

Przystanki
Kilinskiego
Szopena poczta
Gierczak
Prudnicka
Pilsudskiego polmo
Pilsudskiego wiadukt
Zwyciestwa
Glucholaska
Pilsudskiego lodowisko
Pilsudskiego OPEX Kk.z.
Zajezdnia



MZK Nysa, 48 - 303 Nysa ul. Pitsudskiego 59

tel. 0 77 433 27 62

Przystanek: Szopena poczta
Nr: N 21870 02
2021-06-28
Robocze Soboty Swiateczne

7

26

10

17

14

04

16

30

UWAGA

Nie kursuje w pierwszy dzien swigt Wielkanocnych oraz Bozego Narodzenia
Zaktocenia w ruchu powodujg zmiany czasow odjazdow

Przystanki
Szopena poczta
Gierczak
Prudnicka
Pilsudskiego polmo
Pilsudskiego wiadukt
Zwyciestwa
Glucholaska
Pilsudskiego lodowisko
Pilsudskiego OPEX Kk.z.
Zajezdnia



MZK Nysa, 48 - 303 Nysa ul. Pitsudskiego 59

tel. 0 77 433 27 62
Przystanek: Gierczak
Nr: N 21660 02
2021-06-28

Robocze

Soboty

Swiateczne

7

27

10

18

14

05

16

31

UWAGA

Nie kursuje w pierwszy dzien swigt Wielkanocnych oraz Bozego Narodzenia
Zaktocenia w ruchu powodujg zmiany czasow odjazdow

Przystanki
Gierczak
Prudnicka
Pilsudskiego polmo
Pilsudskiego wiadukt
Zwyciestwa
Glucholaska
Pilsudskiego lodowisko
Pilsudskiego OPEX k.z.
Zajezdnia



MZK Nysa, 48 - 303 Nysa ul. Pitsudskiego 59

tel. 0 77 433 27 62
Przystanek: Prudnicka
Nr: N 21810 02
2021-06-28

Robocze

Soboty

Swiateczne

7

28

10

19

14

06

16

32

UWAGA

Nie kursuje w pierwszy dzien swigt Wielkanocnych oraz Bozego Narodzenia
Zaktocenia w ruchu powodujg zmiany czasow odjazdow

Przystanki
Prudnicka
Pilsudskiego polmo
Pilsudskiego wiadukt
Zwyciestwa
Glucholaska
Pilsudskiego lodowisko
Pilsudskiego OPEX k.z.
Zajezdnia



MZK Nysa, 48 - 303 Nysa ul. Pitsudskiego 59

tel. 0 77 433 27 62

Przystanek: Pitsudskiego polmo
Nr: N 21780 02
2021-06-28
Robocze Soboty Swiateczne

7

29

10

20

14

07

16

33

UWAGA

Nie kursuje w pierwszy dzien swigt Wielkanocnych oraz Bozego Narodzenia
Zaktocenia w ruchu powodujg zmiany czasow odjazdow

Przystanki
Pilsudskiego polmo
Pilsudskiego wiadukt
Zwyciestwa
Glucholaska
Pilsudskiego lodowisko
Pilsudskiego OPEX k.z.
Zajezdnia



MZK Nysa, 48 - 303 Nysa ul. Pitsudskiego 59

tel. 0 77 433 27 62

Przystanek: Pitsudskiego wiadukt
Nr: Nysa-41-0019-02
2021-06-28
Robocze Soboty Swiateczne

7

30

10

21

14

08

16

34

UWAGA

Nie kursuje w pierwszy dzien swigt Wielkanocnych oraz Bozego Narodzenia
Zaktocenia w ruchu powodujg zmiany czasow odjazdow

Przystanki
Pilsudskiego wiadukt
Zwyciestwa
Glucholaska
Pilsudskiego lodowisko
Pilsudskiego OPEX Kk.z.
Zajezdnia



MZK Nysa, 48 - 303 Nysa ul. Pitsudskiego 59 Przystanki
tel. 0 77 433 27 62

Przystanek: Zwycigstwa Zwycigstwa

Nr: 41102 Glucholaska

2021-06-28 Pilsudskiego lodowisko
Robocze Soboty Swigteczne | Pilsudskiego OPEX k.z.

7 3 1 Zajezdnia

10|22

14|09

16,35

UWAGA

Nie kursuje w pierwszy dzien swigt Wielkanocnych oraz Bozego Narodzenia
Zaktocenia w ruchu powodujg zmiany czasow odjazdow



MZK Nysa, 48 - 303 Nysa ul. Pitsudskiego 59 Przystanki
tel. 0 77 433 27 62

Przystanek: Gluchotaska G.IUChOhTSka .

Nr: N 21650 01 Pilsudskiego lodowisko

2021-06-28 Pilsudskiego OPEX k.z.
Robocze Soboty Swiateczne Zajezdnia

7|33

10|24

14|11

16|37

UWAGA
Nie kursuje w pierwszy dzien swigt Wielkanocnych oraz Bozego Narodzenia
Zaktocenia w ruchu powodujg zmiany czasow odjazdow



MZK Nysa, 48 - 303 Nysa ul. Pitsudskiego 59 Przystanki
tel. 0 77 433 27 62

Przystanek: Pitsudskiego lodowisko Pilsudskiego lodowisko

Nr: Nysa-41-0029-02 Pilsudskiego OPEX k.z.
2021-06-28 Zajezdnia
Robocze Soboty Swiateczne

7|34

1025

14|12

16,38

UWAGA
Nie kursuje w pierwszy dzien swigt Wielkanocnych oraz Bozego Narodzenia
Zaktocenia w ruchu powodujg zmiany czasow odjazdow



MZK Nysa, 48 - 303 Nysa ul. Pitsudskiego 59
tel. 0 77 433 27 62

Przystanek: Pitsudskiego OPEX k.z.

Nr: Nysa-41-0035-02

2021-06-28

Robocze Soboty Swiateczne

7/36

10|27

14|14

16|40

UWAGA
Nie kursuje w pierwszy dzien swigt Wielkanocnych oraz Bozego Narodzenia
Zaktocenia w ruchu powodujg zmiany czasow odjazdow

Przystanki
Pilsudskiego OPEX k.z.

Zajezdnia



